
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV N° 149 | FORTALEZA, 08 DE AGOSTO DE 2023

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissão de Pregão torna público que está disponível na sala 4^ licita 
na Av. dos Três Poderes, 75, no Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br e http://www.tce.ee.govOr/lijej^ 
o Edital de Pregão Eletrônico n° 2023.08.07.1-PE. Registro de Preço visando a futura c eventual aquisição de gêneros alimentícios paraQ atendêFãs" 
necessidades da Secretaria do Desenvolvimento Social e Econômico do Município de Deputado Irapuan Pinheiro. Data do Início de Cadastramentq * 
Proposta de Preços: a partir de 08 de agosto de 2023 a partir das 16:00 horas (horário de Brasília): Data de Abertura de Propostas: 21 de agosto de 20 
08:00 às 09:00 horas (horário de Brasília-DF); Data da Disputa de Preços: 21 de agosto de 2023 às 09:00 horas (horário de Brasília-DF). O edital podáfi?Sífca 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na Av. dos Três Poderes, 75, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro/CE, ou através do site: www. 
bll.org.br. Deputado Irapuan Pinheiro, 07.08.2023. Antonio Lucas Feitoza de Sousa- Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Câmara Municipal de Nova Olinda -  Aviso de Homologação - Pregão Presencial N.° 2023.06.21.01 PPCMNO. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de apoio administrativo com acompanhamento na área de licitações e contratos públicos junto a Câmara 
Municipal de Nova Olinda-CE. Empresa vencedora: Boaventura e Lavor Advogados Consultores e Assessores LTDA - CNPJ n° 10.585.798/001-34. Valor 
de R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos reais). Considerando que o Pregoeiro Oficial garantiu durante todo o procedimento licitatório a fiel observância 
ao princípio constitucional, de responsabilidade da Câmara Municipal de Nova Olinda-CE, dou fé aos atos do pregoeiro, para tanto, venho homologar o 
processo acima citado, para que produza os seus efeitos legais e jurídicos. Nova Olinda - CE, em 07 de agosto de 2023. Francisco José Bezerra Araújo 
- Ordenador de Despesas da CMNO.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Quixeré - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Distrito de Lagoinha - Quixeré - Pregão Eletrônico N°
0026/2023 -  Tipo: Menor Preço. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Pe. Zacarias, n1’ 332, Centro 
-  Quixeré/CE, tel (88) 2172 -  1092, torna público que se encontra à disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrônico N“ 0026/2023, cujo objeto 
é a aquisição de material hidráulico destinado a manutenção das atividades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE do Distrito de Lagoinha no 
Município de Quixeré, sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 21/08/2023, às 08:00h; abertura das propostas no dia 21/08/2023 às 09:00h e inicio da 
sessão dc disputa de preços no dia 21/08/2023 a partir das 09:10 (horário de Brasília). O referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https:// 
novobbmnet.com.br/ e no portal de licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a partir da data desta publicação. Quixeré -  CE, 08 de agosto de 2023. 
Tiago Maia Pires -  Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 0208.01-2023-DIVER. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, toma público que no dia 21 de agosto de 2023 às 09:00 horas, 
pelo endereço eletrônico https://comoras.m2atecnolopia.com.hr/ estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0208.01-2023-DIVER: 
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E HOSPEDAGEM DE INTERESSE DAS 
DIVERSAS SECRETARIÀS DO MUNICÍPIO DE 1BICU1T1NGA/CE. Maiores informações via httns://eomnras.m2atecnolopia.com.hr/ ou na sede da 
Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00 horas. Ibicuitinga, 07 de agosto de 2023. Luzia Aguiar 
Lopes - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Aquiraz -  Diligência -  Documentos de Habilitação -  Concorrência Pública N° 13.012
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz toma público para conhecimento dos interessados que promoverá 
relação aos documentos de habilitação das licitantes a seguir: CFL Construtora e Girão & Rubens Construções, Serviços e Transporte LTf 
inteiro teor constante da ata de julgamento inicial referente à Concorrência Pública N° 13.012/2023 CP cujo objeto é a contratação de empresa 
para construção da nova EMEF José Rodrigues Monteiro, de interesse da Secretaria de Educação do Municipio de Aquiraz/CE. As licitantes 
devem prestar os esclarecimentos no prazo de 02 (dois) dias úteis, sob pena de inabilitação. Maiores informações poderão ser obtidas na sede 
localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, Ceará ou pelo telefone (85) 4062.8090 (ramal 9184) no horário dc 8h às 12h. À Com'

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presente Aviso e em cumprimento a Lei n° 10.520/02, Decreto Federal n°
8.666/93 e suas alterações, a Pregoeira Oficial da Prefeitura de Fortim - CE, Comunica aos interessados que realizará Pregão Eletrônico n° 0208.01/2023 
-  PMF/SRP, para o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de diversos materiais sendo: construção, hidráulico, tintas, ferramentas, madeira e 
ferragens destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Fortim/CE. Sendo o cadastramento das propostas a partir do dia 08/08/2023, até 
o dia 21 de Agosto de 2023 às 08h00 horas (Horário de Brasília), no site https://novobbmnet.com.br/. Abertura das propostas no dia 21 de agosto de 2023 às 
08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 21 de agosto de 2023 às 10h30 horas (Horário de Brasília). O referido edital poderá ser 
adquirido nu endereço da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP: 62.815-000, no horário de expediente ao público 
e no Portal de Licitações BBMNET -  licitações públicas - site https://novobbmnet.com.br/, para verificação de informação e alterações supervenientes. 
Maria Vanessa Lourenço Menezes -  Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Município de Acarape -  Aviso de Julgamento de Habilitação -  Tomada de Preços N° 1506.10/2023. O Presidente da CPL de 
Acarape torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento da Habilitação para a licitação acima referida, cujo objeto é a 
contratação dc empresa para prestação de serviços de consultoria atuarial, visando a elaboração do relatório anual de que trata a Portaria MTP n" 1.467/2022, 
incluso acompanhamento mensal dos processos de que trata esta. através de software web, junto ao Instituto de Previdência do Município de Acarape-CE. 
Declara habilitadas: Arima Consultoria Atuarial, Financeira e Mercadológica LTDA, CNPJ n° 07.374.237/0001-81. Inabilitadas: L&F Comércio e Assessoria 
EIRELI, CNPJ n° 28.174.793/0001-84; e A V Assessoria Contábil, Serviços e Informática LTDA, CNPJ n° 13.075.241/0001-41. Ficando disponíveis vistas 
ao processo e aberto o prazo para a interposição de recursos referente à decisão de julgamento dos documentos de habilitação. Não havendo nenhuma 
interposição de recurso administrativo, fica marcada a sessão para abertura dos envelopes de propostas para o dia 17 de agosto de 2023 às 10:00h, na Sala 
de Licitações/Paço Municipal localizada à Rua José Guilherme Costa, n° 100. Centro. Acarape/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico n° 2023.08.07.1 - SRP. O Pregoeiro Oficial torna 
público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do 
Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2023.08.07.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais de construção, equipamentos, ferramentas e similares, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos de Barbalha/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada 
para o dia 22 de agosto de 2023, a partir das 08:30 horas. O início de acolhimento das propostas a partir do dia 09 de agosto de 2023, às 09:00 horas, 
informações e editais no endereço eletrônico: https://bllcompras.com e https://licitacoes.tee.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 
(88) 3532-2459. Barbalha/CE, 07 de agosto de 2023. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato do Instrumento Contratual - Pregão Eletrônico N° 1503.1/2023. Objeto: Registro 
de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados as Escolas Municipais do Município de Poranga - CE. Número dos 
Contratos: 20230523.003. Valores dos Contratos: Dos Recursos Financeiros: Os recursos financeiros para cobrir as despesas decorrentes da contratação 
do objeto desta licitação serão oriundos das dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal Poranga e encontram-se classificado na Dotação 
Orçamentária. Secretaria de Educação, ciências e tecnologia, 14.14.12.122.0037.2.017 -  Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação, Ciências 
e Tecnologia 18.18.12.361.0231.2.055 -  Manutenção do Programa PDDE; 18.18.12.361.0231.2.058 -  Manutenção do Programa Alimentação Escolar; 
19.19.12.361.0231.2.062 — Manutenção do Ensino Fundamental 30%; 19.19.12.365.0271.2.064 -  Manutenção do Ensino Básico Infantil 30%. Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.00. Prazo de Vigência: - O prazo de validade do contrato, será até 31 de dezembro de 2023. Contratante: Secretaria de Educação, Ciências 
e Tecnologia. Contratado: Antonio Arionaldo Fernandes Rodrigues — ME; CNPJ sob o n° 10.421.828/0001-77. Poranga - CE, 07 de agosto de 2023. Maria 
Pereira da Silva - Secretaria de Educação, Ciências e Tecnologia.

* * *  * * *  * * *

O
V

Í)
^

'

http://www.bll.org.br
http://www.tce.ee.govOr/lijej%5e
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://comoras.m2atecnolopia.com.hr/
https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
https://bllcompras.com
https://bllcompras.com
https://licitacoes.tee.ce.gov.br


A informação é do secretá
rio da Fazenda do Estado do 
Ceará, Fabrízio Gomes, que 
participou ontem de almoço 
com empresários na Federa
ção das Câmaras de Dirigentes 
Lojistas (FCDL-CE).

“A gente tem sofrido bas
tante com a queda que co
meçou ainda no ano passado. 
Mas, posso garantir que hoje 
o Estado do Ceará tem as fi
nanças equilibradas.”

Ele lembra que esta dimi
nuição tem um impacto muito 
grande na política de investi
mento e na política de custeio.

Sobre a reforma tributária, 
Fabrízio afirma que não traz 
preocupação para o Ceará.

“O que temos que ter é aten
ção, tanto o setor público quan
to o privado. Estamos formando 
um grupo de trabalho, para es
tar à frente nesse processo para 
que a gente possa colher para 
o Estado do Ceará tanto para o 
setor público como para o setor

privado, melhores condições 
para que a gente possa crescer 
e se desenvolver.”

Já sobre o Fundo Nacional 
de Desenvolvimento Regional 
(FNDR) e a articulação das re
giões Sul e Sudeste para coman
dar a divisão de recursos entre 
os entes da Federação, o secre
tário da Fazenda reforça que as 
regiões Norte e Nordeste tam
bém estão unidas e buscando 
ainda aliança com o Centro-oes- 
te para que a divisão seja justa.

“Temos que desenvolver as 
regiões mais pobres. Todos pre
cisam, mas a gente precisa mui
to mais do que eles (sol e sudeste) 
já que o foco do desenvolvimento 
econômico no Brasil desde a re
pública do café com leite foi lá e 
isso precisa ser corrigido.”

Após apresentar o cenário 
de arrecadação do primeiro 
semestre deste ano, Fabrízio

ackK ciA m u raortzio uomes 
participou de encontro na FCDL

respondeu alguns questiona
mentos e ouviu algumas consi
derações dos líderes do setor de 
comércio do Estado. Uma das 
preocupações, apresentadas 
pelo líder da entidade, Freitas 
Cordeiro, é a regulamentação 
da reforma tributária.

Um ponto, porém, que tanto 
empresários quanto o secretário 
ponderaram ser positivo, prin
cipalmente para os pequenos 
comércios, é a mudança no Sim
ples, que possibilita créditos tri
butários (o que atualmente não 
existe para esta modalidade).

“Sou receoso com relação a 
reforma, porque já temos um 
sistema que não é bom e vamos 
para outro, que ainda é incer
to. Além disso, ficaremos cinco 
anos em um processo de migra
ção, que também pode ser mais 
oneroso para o empresário” co
mentou Freitas.

TAXAÇÃO
Secretário 
Fabrízio 
Gomes 
afirmou estar 
investindo em 
tecnologia e 
inteligência 
da informação 
para poder 
fiscalizar 
melhor 
produtos 
internacionais 
que entram 
no Estado 
sem pagar 
impostos

Política Estadual do Hidrogênio 
Verde é enviada para Alece
! REGULAÇÃO 1 Ceará tem 31 memorandos e três 

pré-contratos assinados com empresas interessadas no hub

WWW.OPO
TERC

FORTALEZA - CEARÃ - 8 DE AGOSTO DE

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presente Aviso e em o  
Lei n° 10.520/02, Decreto Federa! n* 10.024/2019 e 8.666/93 e suas alterações, â^regoeira 
Ofídal da Prefeitura de Fortim - CE, Comunica aos interessados que realizará Pregão 
Eletrônico n° 0208.01/2023 -  PMF/SRP, para o Registro de Preço para futuras e eventuais 
aquisição de diversos materiais sendo: construção, hidráulico, tintas, ferramentas, madeira e 
ferragens destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Fortim/CE! 
Sendo o cadastramento das propostas a partir do dia 08/08/2023, até o dia 21 de Agosto de 
2023 ás 08h00 horas (Horário de Brasília), no site https://novobbmnet.com.br/. Abertura das 
propostas no dia 21 de agosto de 2023 às 08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da Disputa 
de Lances no dia 21 de agosto de 2023 às 10h30 horas (Horário de Brasília). O referido edital 
poderá ser adquirido no endereço da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40 -  
Centro -  Foiüm/CE -  CEP: 62.815-000, no horário de expediente ao público e no Portal de 
Licitações BBMNET -  licitações públicas - site https://novobbmnet.com.br/, para verificação de 
informação e a Iterações supervenientes. Maria Vanassa Lourenço Menezes -  Pregoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissão de 
Pregão toma público que está disponível na sala de licitações na Av. dos Três Poderes, 75, no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br a  
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes o Edital de Pregão Eletrônico n° 2023.08.07 1-PE, Registro 
de Preço visando a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para a atender 
necessidades da Secretaria do Desenvolvimento Sodal e Econômico do Município de 
Deputado Irapuan Pinheiro. Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de' 
08 de agosto de 2023 a partir das 16:00 horas (horário de Brasília); Data de Abertura de 
Propostas: 21 de agosto de 2023 das 08:00 âs 09:00 horas (horário de Brasília-DF); Data da 
Disputa de Preços: 21 de agosto de 2023 às 09:00 horas (horário de Brasi)ia-DF). O edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na Av. dos Três 
Poderes, 75. Centro. Dep. Irapuan Pinheiro/CE, ou através do site: www.WI.org.br. Deputado 
Irapuan Pinheiro, 07.08.2023. Antonio Lucas Feltoza de Sousa- Presidente da C P L

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Cedro -  Extrato de Contrato. O Município de 
Cedro -  CE, através do Gabinete do Prefeito torna público 0 Extrato do Contrato n° 
0208.01/2023-03 oriundo do Pregão Eletrônico N° 0805.01/2023-03 cujo objeto ô a contratação 
de pessoa juridica prestação dos serviços de reserva e emissão de passagens aéreas para 
diversos trechos nacionais, destinadas ao Gabinete do Prefeito do Município de Cedro/CE 
Contratante: Gabinete do Prefeito. Contratada: ILO Travei Turismo LTDA, com endereço na 
Rua Martin Afonso. N° 146, Bairro Zona 2, Maringá, Estado do Paraná, CEP: 87.010-410. 
inscrita noCNPJ sob on° 37.297.469/0001-44, neste ato representada por sua administradora 
a Sra. tara Valeska Romano, inscrita no sob o NCPF n° 039.443.829-94. Valor Contratual: R$ 
40.000,00 (quarenta mil reais), ao qual deverá ser concedido descontos de 25.03% por cada 
bilhete emitido. Dotação Orçamentária: 0201.Q4.122.0002.2.002 (Gerenciamento e 
manutenção do Gabinete do Prefeito), Elemento de Despesas: 3390.33.00 e Origem dos 
recursos: Próprios. Da Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. Assina pela Contratante: 
Manoel Bezerra Filho -  Ordenador de Despesas do Fundo Geral. Cedro - CE, 07 de agosto de 
2023. Túlio Lima Sales - Pregoeiro Oficial do Município.______________________ _______

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro -  Resultado da Habilitação. A Comissão 
de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos interessados o resultado da fase de 
habilitação referente à Tomada de Preços N° 2303.01/2023-01, cujo objeto 6 a contratação de 
pessoa juridica para prestação dos serviços de reparos do prédio da antiga sede Secretaria de 
Educação do Município de Cedro/CE. Empresas Habilitadas: 1. T.C.S da Silva Construções 
LTDA, 2. Barbosa Construções e Serviços LTDA. 3. Abik Engenharia e Consultoria L IDA, 4. RM 
Clemente Cândido. 5. Meta Empreendimentos e Serviços de Locação de Mão de Obra LTDA. 6. 
José Urias Filho -  ME. 7. Vicente Leite Beserra, 8. Momentum construtora limitada, 9. X7 
empreendimentos Itda -  me, 10. R. R. Engenharia. Construções a Serviços LTDA. Empresas 
Inabilitadas: 1. Teles Soluções em Imóveis, 2. F. G Pinheiro LTDA, 3. A.I.L Construtora LTDA A 
Comissão de Licitação dedara aberto 0 prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso I, 
alínea ‘a”. Cedro -CE, 26 de jutho de 2023. Tútio Lima Sales - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Munictpal de Cedro -  Resultado da Habilitação. A£omissão 
de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos Interessados o resultado tiàuajfepde 
habilitação referente à Tomada de Preços Nc 0302.01/2023-01, cujo objeto é a co n tra ta ç ã ó ^  
pessoa juridica para prestação dos serviços de pinturas e reparos em Unidades dejfcnsino,1 
junto a Secretaria de Educação do Município de Cedro/CE. EmpresasHat "
Construções e Serviços E1RE11, 2. Fiay Engenharia Empreendimentos 
ME. 3. Araguaia Empreendimentos EIRELI, 4. HB Serviços de Construi 
Empreendimentos e Construções EIRELI, 6. Leal Empreendimentos, Sei 
Ecos Edificações Construções e Serviços LTDA, 8. A.I.L Construtora l 
Construtora Limitada, 10. Aiiton Bezerra Construções EIRELI (Lote II)japresoii! .
Federal, estadual e trabalhista vencidas, habilitado com a ressalva contida no ítem '2.f6 4 dq > 
edital, 11. Ftiofe Serviços e Resoluções, 12. JUF Serviços e Empreendimentos -  ME. 1A-X7fc 
Empreendimentos LTDA -  ME, 14. Abik Engenharia e Consultoria LTDA (Lote/ty, J 5 r  M 
Minervino Neto Empreendimentos. 16. Pilartex Construções LTDA, 17. BV Construções 
Locações e Serviços, 18. M T Projetos e Serviços de Engenharia LTDA, 19. Eletroport Serviços

9
a

 o

http://WWW.OPO
https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
http://www.bll.org.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.WI.org.br


13:10 Prefeitura Municipal de Fortim

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO

Pelo presente aviso e em cumprimento a Lei n° 10.520/02, Decreto 
Federal 10.024/2019 e 8.666/93 e suas alterações, a Pregoeira Oficial 
da Prefeitura de Fortim - CE, Comunica aos interessados que realizará 
Pregão Eletrônico n° 0208.01/2023 -  PMF/SRP. para o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS SENDO: 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, TINTAS, FERRAMENTAS, 
MADEIRA E FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
FORTIM/CE. Sendo o CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS a
partir do dia 08/08/2023, até o dia 21 de Agosto de 2023 às 08h00 
horas (Horário de Brasília), no site https://novobbmnet.com.br/. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS no dia 21 de agosto de 2023 às 
08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da DISPUTA DE 
LANCES no dia 21 de agosto de 2023 às 10h30 horas (Horário de 
Brasília). O referido edital poderá ser adquirido no endereço da 
Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  
Fortim/CE -  CEP 62.815-000, no horário de expediente ao público e 
no Portal de Licitações BBMNET -  licitações públicas - site 
https://novobbmnet.com.br/, para verificação de informação e 
alterações supervenientes.

MARIA VANESSA LOVRENÇO MENEZES  -  

Pregoeira.

Publicado por:
Janaína Simões da Silva

Código ldentificador:862181E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 08/08/2023. Edição 3267 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/matena/862181E7/03ADUVZwAKP_w23xDrTPo6JtBG39p2XUBy9JmB7sS5tarzp-JmTXra8oZC2uZx_... 1/1

https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/matena/862181E7/03ADUVZwAKP_w23xDrTPo6JtBG39p2XUBy9JmB7sS5tarzp-JmTXra8oZC2uZx_

